
آمار کشته های زلزله مرگبار روز دوشنبه در 
ترکیه و سوریه تاکنون از ۲۹ هزارنفر گذشته و 
با وجود برخی موارد معجزه آسای نجات مردم، 
امید به یافتن بازمانــدگان به تدریج تبدیل به 
یأس می شود. به گزارش شبکه الجزیره، طبق 
آخرین آمار تا صبح )یکشنبه( ۲۴ هزار و ۶۱۷ 
نفر در ترکیــه بر اثر این زلزله جــان خود را از 
دســت داده و بیش از ۴۵۰۰ تن نیز در سوریه 
جانباخته اند. به گزارش اســپوتنیک، وزارت 
محیط زیست، شهرســازی و تغییرات اقلیمی 
ترکیه می گوید که تقریبا ۸۰۰۰ ساختمان در 
۱۰ استان این کشور تحت تأثیر زمین لرزه های 
ویرانگر قــرار گرفته اند و باید هــر چه زودتر 
تخریب شــوند. با ایــن حال ایــن وزارتخانه 
تاکنون توضیحات کارشناسی بیشتری در این 
خصوص مطرح نکرده است. در پی وقوع زلزله 
۷.۸ ریشتری در جنوب شرق ترکیه، شهروندان 
اســتانبول این روزها را با نگرانــی و هراس از 
وقوع زلزله بزرگ بعدی و این بار در این منطقه 
ســپری می کنند. یکی از ســاکنان استانبول 
در این باره به خبرنــگار الجزیره گفت: ما )این  
روزها( در پریشــانی زندگی می کنیم. ترکیه 
مستعد زلزله است زیرا در منطقه ای قرار دارد 

که چندین صفحه تکتونیکی به هم می رسند. 
زمین لرزه ها معمولا در امتــداد مرزهای بین 
صفحات رخ می دهند. گســل آناتولی شمالی 
که صفحات اوراسیا و آناتولی را تقسیم می کند 
در نزدیکی استانبول قرار دارد. پیش از این نیز 
در سال ۱۹۹۹ میلادی زمین لرزه ای به بزرگی 
۷.۶ ریشــتر بخش غربی منطقه مرمره ترکیه 
جایی که اســتانبول نیز در آن واقع شده است 

را لرزاند و ۱۷ هزار ۵۰۰ کشته برجا گذاشت.
 نجات مرد ۳۵ ساله 

۱۴۹ ساعت پس از وقوع زمین لرزه در ترکیه، 
مردی ۳۵ ساله  از زیرآوار ساختمان فروریخته 
در «هاتــای« ترکیه نجات یافــت. به گزارش 
خبرنگار الجزیره، این مرد »مصطفی ساریگول« 
نــام دارد. همچنین امدادگران موفق شــدند 
یک کودک هفت ماهه و یــک دختر نوجوان 
را از زیرآوار بیرون بکشــند. رسانه های دولتی 
ترکیه گزارش دادند که ایــن کودک بیش از 
۱۴۰ ساعت پس از زمان زلزله در شهر هاتای 
نجات یافته است. در همین حال نیز یک دختر 
۱۳ ساله از زیرآوار بیرون کشیده شده است. در 
قهرمان ماراش- کانون زمین لرزه ۷.۸ ریشتری 
روز دوشــنبه – نیز یک زن ۷۰ ساله از زیرآوار 

نجات یافته اســت. مقام های ترکیه می گویند 
دو زن را که به مدت ۱۲۲ ساعت پس از زلزله 
مرگبار اخیر زیر آوارها مانده بودند، زنده بیرون 
کشیدند. بنابر گزارش یورونیوز، از سوی دیگر 
تیم های امداد و نجات در ترکیه روز شنبه یک 
خانواده پنج نفره را زنده از زیرآوار نجات دادند. 
امدادگــران ابتدا مادر و یکــی از دختران این 
خانواده را از زیرژآوار بیرون آوردند و ســپس 
پدر، دختر دیگر و پســر خانواده نجات یافتند. 
فواد اوکتای، معــاون رئیس جمهور ترکیه در 
گفت وگو با خبرنگاران اعلام کرد که تلاش های 
بیش از ۳۱ هزار امدادگر در سراســر مناطق 
آسیب دیده باعث شد ۶۷ نفر ظرف ۲۴ ساعت 
در پنجمیــن روز از عملیات امــداد و نجات از 
زیرآوار خارج شــوند. وی همچنین افزود که 
حدود ۸۰ هزار نفر در بیمارســتان تحت مداوا 
قرار دارنــد در حالی که بیــش از یک میلیون 
نفر در اثر ایــن زمین لرزه بی خانمان شــده  و 
در پناهگاه های موقت اســکان داده شده اند. 
اوکتای ادامه داد: هدف اصلی ما این است که 
با تحویل مســکن دائم به آنها ظرف یکســال 
اطمینان حاصل کنیم که آنها به زندگی عادی 
بازگردند و دردهای بازماندگان در اسرع وقت 

التیام بخشیده شود. حداقل ۶۰۰۰ ساختمان 
در ترکیــه فروریخته و این پرســش را مطرح 
کرده است که آیا امکان جلوگیری از فاجعه ای 
در این ابعاد وجود داشــته و آیا دولت اردوغان 
می توانســت برای نجات جان انســان ها کار 
بیشتری انجام دهد.؟ یک زلزله شناس ایتالیایی 
می گوید: مجموعه  زمین لرزه های شدیدی که 
ترکیه را لرزاند، احتمالا کل این کشور را تا شش 

متر جابه جا کرده است.
 پس لرزه ها در ترکیه 

خبرنگار الجزیره مستقر در مناطق زلزله زده 
در ترکیه گزارش داده اســت که این کشور از 
زمان وقوع زلزله روز دوشــنبه تاکنون ۲۳۵۶ 
پس لرزه را تجربه کرده است. به گزارش ایسنا، 
او می گوید که کارشناســان خواستار کنترل 
بیشتر کیفیت در طول ساخت وساز ساختمان 
ها برای کاهش خطرات در این منطقه زلزله خیز 

هستند.
 امدادگران درخطرند

به گــزارش شــبکه تلویزیونــی ان اچ کی، 
امدادگرانــی کــه در مناطق ویران شــده در 
جریان زمین لــرزه روز دوشــنبه در مرز بین 
ترکیه و سوریه عملیات جســت وجو و نجات 
انجام می دهند، خود نیز با خطر روبه رو شده اند. 
اکیپ های امداد از داخل و خارج ترکیه با خطر 
وقوع پس لرزه ها و ریــزش آوار بر روی آنها در 
حین عملیات جســت وجو روبه رو هســتند. 
تصاویر ویدوئویی در اســتان هاتای در جنوب 
ترکیه امدادگرانی را نشان می دهند که با دست 
در حال جست وجو در میان آوار هستند. در این 
تصاویر فروریختن بخشــی از یک ساختمان 
آسیب دیده به روی یکی از امدادگران مشاهده 
می شــود. رویترز گزارش داد: ایــن امدادگر 
توسط همکارانش نجات داده شد و جان سالم 

به در برد.
 تلفات می تواند ۲ برابر شود

»مارتین گریفیس« معاون دبیرکل سازمان 
ملل متحــد در امور بشردوســتانه به شــبکه 
اســکای نیوز گفت: آمار تلفات زمین لرزه های 
ترکیه و سوریه می تواند  دو یا بیشتر از میزان 
کنونی آن باشد. وی افزود: فکر می کنم تخمین 
دقیق آن دشوار است زیرا باید زیرآوار را به دقت 
بررسی کنیم اما مطمئن هستم که دو برابر یا 
بیشتر خواهد شــد. وی همچنین تاکید کرد: 
ما واقعا هنوز شروع به شــمارش دقیق تعداد 

کشته ها نکرده ایم.
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کوتـــاه

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناســایی و کشــف پرونده 
با موضوع نشــر اکاذیب علیه فعالیت یک شــرکت خدماتی در 
کشور خبر داد. ســرهنگ داود معظمی گودرزی، در گفت وگو 
با »فارس« اظهارداشــت: در پی مراجعه نماینده حقوقی یک 
شرکت خدماتی به پلیس فتا پایتخت مبنی بر نشر اکاذیب علیه 
فعالیت این شرکت در شبکه اجتماعی اینستاگرام توسط فرد یا 
افرادی ناشناس، اقدامات اولیه برای کشف پرونده آغاز شد. رئیس 
پلیس فتا پایتخت ادامه داد: پس از ارائه مستندات توسط شاکی 

و بررسی های علمی و فنی توسط کارشناسان پلیس فتا تهران 
بزرگ متهم که مردجوانی بود در فضای مجازی شناسایی و پس 
از تشریفات قضائی در یکی از شهرهای حومه تهران دستگیر و 
به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. وی گفت: 
متهم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت در ابتدا منکر بزه انتسابی 
شد؛ اما پس از مواجه شدن با دلایل ، مدارک و مستندات موجود 
در پرونده ، چاره ای جز اعتراف پیش روی خود ندید و هدف خود 
را از این موضوع انتقام جویی و داشتن کینه ای قدیمی از شاکی 

اعلام کرد و از عمل مجرمانه  خود پشیمان بود. رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ تصریح کرد: رعایت اصل اخلاق مداری در استفاده از 
فضای مجازی به ویژه شبکه های اجتماعی یکی از الزامات فعالیت 
در این حوزه است و کاربران فضای مجازی باید مراقب رفتار خود 
در فضای مجازی باشند تا از روی جهل یا انتقام جویی برای دیگر 
کاربران ایجاد مزاحمت ننمایند که در غیر این صورت برابر قانون 
با آنها برخورد می شود. سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: پلیس 
فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و 
کاربران می توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن 
www.cyberpolice. را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

ir بخش گزارش های مردمی با ما در میان بگذارند.

کینه قدیمی عامل نشر اکاذیب در اینستاگرام

با کشف جسد یک زن جوان در خانه اش در مرکز تهران، 
تحقیقات تیم جنایــی برای علت مرگ آغاز شــد. اهالی 
ســاختمانی در محله »جامی« بوی تعفن مشکوکی را در 
یکی از واحد ها به مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ گزارش 
کردند. با اعلام این خبر، مامــوران کلانتری ۱۲۹ جامی، 
امدادگران اورژانس و عوامل آتش نشانی شهرداری تهران 
راهی محل موردنظر شــده و پس از بازکردن درب خانه با 

جسد یک زن جوانی رو به رو شــدند. بدین ترتیب تیمی از 
کارآگاهان اداره پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی 
و تیم تشخیص هویت با دســتور وحید ناصری؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امورجنایی پای در خانه 
موردنظر گذاشتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم 
جنایی به محض واردشدن به این خانه به هم ریخته با جسد 
زن جوانی مواجه شدند که به دلایل نامشخصی فوت کرده 

بود و تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی زمان مرگ متوفی 
۲ یا ۳ روز قبل اعلام کردند. کارآگاهان در تجســس ها از 
محل حادثه متوجه شــدند به دلیل اینکه پکیج گرمایش 
خانه خراب بوده متوفی دو شــعله گاز را برای گرم شــدن 
روشن گذاشته و لباس بیرون برتن داشته است؛ همچنین 
کنار جسد چند قرص آرام بخش نیز کشف شد. به گزارش 
تسنیم، با دســتور وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
چهارم دادسرای امورجنایی، جسد متوفی برای معاینات 
دقیق تر به پزشــکی قانونی منتقل شــد و تحقیقات برای 

روشن شدن زوایای پنهان پرونده ادامه دارد.

جسد زن جوان در خانه  اش کشف شد

قاچاق 100 کيلو حشيش
فرمانده انتظامي استان یزد از کشف ۱۰۰ 
کیلوگرم حشیش توسط ماموران پلیس 
اردکان خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد 
اظهارداشت: در راستاي اجراي طرح کنترل 
محورهاي مواصلاتي و برخورد قاطعانه با 
قاچاقچیان موادمخدر، ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر فرماندهي انتظامی شهرستان 
اردکان با تلاش اطلاعاتي و تشدید اقدامات 
پلیسي از انتقال یک محموله موادمخدر 
باخبر شدند. وي در ادامه بیان داشت: ماموران 
حین کنترل محور و خودروهاي عبوري به 
یکدستگاه خودرو کوییک مشکوک و جهت 
بررسي بیشتر آن را توقیف کردند. این مقام 
ارشد انتظامی ادامه داد: ماموران پس از 
توقیف خودرو، در بازرسي از آن ۱۰۰ کیلو 
حشیش و ۴۵۰ گرم تریاک را که به طرز 
ماهرانه اي در نقاط مختلف خودرو جاساز 
شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامي 
استان یزد در پایان ضمن اشاره به دستگیري 
۲ قاچاقچي و معرفي متهمان به دادسرا 
تصریح کرد: برخورد با قاچاقچیان موادمخدر 
و سوداگران مرگ همواره یکي از اولویت هاي 
پلیس است و شهروندان مي توانند هرگونه 
موارد مشکوک را با شماره گیری ۱۱۰ به این 

پلیس اطلاع دهند.

برخورد خودرو با موتورسيکلت 
براثر  گفت:  کاشان  انتظامی  فرمانده 
برخورد یکدستگاه خودرو ساینا با یکدستگاه 
موتورسیکلت، راکب موتور براثر شدت 
جراحات وارده فوت کرد. سرهنگ ایرج 
کاکاوند افزود: این حادثه در بلوار شهدای 
نوش آباد رخ داد و ماموران پس از اعزام به 
موتورسیکلت  راکب  فوت  متوجه  محل 
به دلیل جراحات وارده شدند. وی اظهارکرد: 
کارشناسان علت وقوع این حادثه را حرکت 
اعلام  خلاف جهت راکب موتورسیکلت 
کردند. فرمانده انتظامی کاشان گفت: رعایت 
قوانین راهنمایی و رانندگی و استفاده از 
تجهیزات ایمنی از جمله کلاه ایمنی نقشی 
گسترده در پیشگیری از تلفات جانی در 

هنگام تصادف دارد.

کشف محموله موادمحترقه 
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
خراسان رضوی از کشف ۱۰۶ هزار و ۸۹۲ 
عدد موادمحترقه غیرمجاز در مشهد خبر 
داد. سرهنگ حسین جوانبخت گفت: با توجه 
به اینکه وظیفه اصلي و ذاتي پلیس استقرار 
نظم و امنیت و تامین آسایش عمومي و فردي 
است، طرح مبارزه با قاچاق موادمحترقه در 
سطح استان در دستور کار پلیس امنیت 
اقتصادی قرار دارد. این مقام انتظامي بیان 
داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان در اجرای این طرح در سطح شهر 
مشهد موفق به کشف ۱۰۶ هزار و ۸۹۲ عدد 
موادمحترقه غیرمجاز از یک خانه مسکونی 
و یک واحد صنفی شدند و در این زمینه 
یک متهم را به منظور سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی کردند. رئیس پلیس 
استان خراسان رضوی  اقتصادی  امنیت 
در پایان با اشاره به اینکه هرساله تعدادي 
به حقوق  نسبت  فرصت طلب و سودجو 
شهروندي مردم، به بهانه چهارشنبه آخر 
سال اقدام به تهیه و توزیع گسترده و فراگیر 
انواع موادمحترقه انفجاري و آتش زا و حتي 
دست ساز بین مردم مي کنند که در این راستا 
پلیس امنیت اقتصادي جهت پیشگیري از 
اتفاقات ناگوار پیش آگاهي طرح مذکور را از ۲ 

ماه قبل شروع و اجرایی کرده است.

 ترس شهروندان استانبول از زلزله بزرگ بعدی

آمار کشته ها از 29هزار نفر گذشت دستگيری سارق تجهيزات مخابراتی 
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری سارق 
حرفه  ای و کشف ۲۰ فقره سرقت تجهیزات مخابراتی در 
شهرستان خرم  آباد خبر داد. سردار یحیی الهی اظهارداشت: 
در پی سرقت تجهیزات مخابراتی در خرم آباد، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری ۱۶ خرم آباد با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد سارقان سابقه  دار یک سارق 
حرفه  ای را در این شهرستان شناسایی و طی عملیاتی در 
مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان لرستان 
گفت: سارق در تحقیقات پلیس به ۲۰ فقره سرقت تجهیزات 
مخابراتی اعتراف و جهت تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس 
آگاهی قرار دارد. سردار الهی در پایان ضمن هشدار به 
سارقان که پلیس قاطعانه با آنان برخورد قانونی خواهد کرد، 
ازشهروندان خواست: در صورت مشاهده موارد مشکوک 

بلافاصله مراتب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

کلاهبرداری در سایت دیوار
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری فردی 
که از طریق خرید اجناس شهروندان در سایت دیوار 
مبلغ ۴۰ میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ کاووس حبیبی اظهارداشت: در پی دریافت 
چند فقره شکوائیه از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از 
طریق خرید اجناس آنها در سایت دیوار، پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
با بررسی اظهارات شکات متوجه شدند که متهم نسبت به 
خرید اجناسی که شهروندان در سایت دیوار جهت فروش 
گذاشته بودند اقدام و مقداري از وجه معامله را به صورت 
نقدي بلافاصله پرداخت و مابقي مبلغ را طی یک فقره 
چک به تاریخ روز بعد که به نام فرد دیگري است در اختیار 
شکات قرارداده که پس از مراجعه آنها به بانک چک ها فاقد 
موجودي بوده است. سرهنگ حبیبی بیان کرد: کارآگاهان 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با انجام تحقیقات میدانی 
و اقدامات فنی و اطلاعاتی متهم را شناسایی و هنگام ورود 
به مخفیگاهش طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه وی را 
دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از 
انتقال به اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
در بازجویی های تخصصی کارآگاهان به کلاهبرداری از ۱۲ 
نفر به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال اعتراف و با قرار صادره از سوي 
مرجع قضائي روانه زندان شد. سرهنگ حبیبی اظهارداشت: 
با بررسی های صورت گرفته مشخص شد متهم داراي ۲ فقره 
سابقه کیفري به اتهام سرقت و کلاهبرداري و چندین پرونده 
اتهامي است. رئیس پلیس آگاهی استان فارس در پایان از 
شهروندان خواست در قبال اجناس و کالاهایی که در سایت 
دیوار جهت فروش می گذارند هیچگونه چکی را قبول نکرده 
و وجه معامله را به صورت کامل دریافت کنند تا در دام 

کلاهبرداران گرفتار نشوند.

دپو کالاي قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامي 
استان فارس از کشف انواع 
کالاي قاچاق به ارزش ۳۰ 
میلیارد ریال در شهرستان 
سردار  داد.  خبر  کازرون 
یوسف ملک زاده اظهارداشت: 
در راستاي مبارزه جدي و 
شوم  پدیده  با  همه جانبه 
قاچاق کالا و ارز و مقابله با قاچاقچیان، ماموران کلانتري 
۱۱ و پلیس آگاهي کازرون با رصد هوشمندانه از دپو انواع 
کالاي قاچاق در منزلي در یکي از روستاهاي این شهرستان 
مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل 
موردنظر اعزام و در بازرسي از آن منزل ۷۲۰ عدد حوله، ۱۲۰ 
عدد قمقمه، ۷۶ عدد سینی، ۵۰ عدد جا دستمال کاغذی، 
۲۱۸ عدد ظروف غذا، قهوه و میوه خوری، ۶۰ عدد استکان 
شیشه ای، ۳۸۴ عدد سرویس آشپزخانه، ۴۰ عدد فلاکس، 
۳۵ هزار و ۴۰۰ عدد قاشق و چنگال، ۱۰ عدد میز لپ تاپ 
و ۳۶ عدد جا لیوانی خارجی فاقد مجوز گمرکی و قانونی را 
کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامي استان با بیان اینکه 
متهم در منزل حضور نداشته و تلاش براي دستگیري وي 
ادامه دارد، تصریح کرد: ارزش اموال کشف شده برابر نظر 

کارشناسان ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

احتکار 50 تن برنج و شکر 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی از کشف بیش 
از ۵۰ تن برنج و شکر احتکاری در بازرسي ماموران از انباري 
یک واحد مسکوني در شهرســتان اراک خبر داد. سرهنگ 
محمد عقیل  سلگی با بیان اینکه احتکار کالاهای اساسی و 
عدم عرضه آن به شهروندان ضمن لطمه زدن به سیستم تولید 
و توزیع، فشار اقتصادی به مردم وارد می کند، اظهارداشت: 
پلیس با قاطعیت با هرگونه قانون شــکنی و اخلال در بازار 
برخورد قانوني خواهــد کرد. وي در ادامــه گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی بــا اقدامات فني و تحقیقات صورت 
گرفته از احتکار مقادیر قابل توجهي برنج و شکر داخل انبار 
ساختماني در شهرستان اراک مطلع شده و موضوع را مورد 
پیگیري قرار دادند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با 
اشــاره به اینکه ماموران  پس از هماهنگی قضائی به همراه 
نمایندگان اداره صمت به محل موردنظر اعزام شدند، تصریح 
کرد: در بازرســي از این انبار، بیش از ۵۰ تن برنج و شــکر 
احتکاري کشف شد. این مقام انتظامي از معرفي متهم این 
پرونده براي سیر مراحل قانوني به اداره تعزیرات حکومتی 
خبر داد و بیان داشت: کارشناسان ارزش برنج و شکر کشف 
شده را ۹ میلیارد و ۶۸۳ میلیون ریال اعلام کردند. سرهنگ 
ســلگي در پایان با تاکید بر اینکه اقدامات قاطع پلیس در 
راستای مقابله با احتکار، سبب قانون مداري شده و مؤلفه های 
امنیت را ارتقاء می دهد از شــهروندان خواست، در صورت 
برخورد با هرگونه مورد مشابه، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

توقيف محموله قاچاق 

فرمانده انتظامی شهرستان »نائین« از توقیف ۳ دستگاه کامیون حامل ۱۰میلیارد و 
۷۰۰ میلیون ریال انواع کالای قاچاق در عملیات ماموران انتظامی این فرماندهی خبرداد. 
سرهنگ هادي کیانمهر بیان داشت: ماموران مستقر در ایستگاه ایست و بازرسي شهید 
شرافت نائین در راستاي اجراي طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل 
خودروهاي عبوري به ۳ دستگاه کامیون مشکوک و جهت بررسي آن ها را متوقف کردند. 
وي افزود: ماموران ضمن هماهنگي با مرجع قضائي به بازرسي از این خودروها پرداخته 
که ۲۰۰ جفت کفش، ۱۵ هزار عدد ترقه کبریتي، ۱۱ دستگاه انواع لوازم برقی منزل، 
۲۱۰ عدد توپ و عروسک، ۳۲عدد دستکش بوکس، ۴۱۴ ثوب انواع لباس، ۲۱۵ عدد لوازم 
آرایشي و۶ دستگاه کارت خوان که همگي خارجي و فاقد اسناد و مدارک معتبر گمرکي 
بود، کشف شد. فرمانده انتظامي شهرستان نائین با اشاره به اینکه ارزش اموال کشف شده 
از سوي کارشناسان مربوطه ۱۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح 
کرد: در این خصوص ۳ متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 
قانوني به مرجع قضائي تحویل داده شدند. این مقام انتظامی در پایان مقابله با قاچاق کالا 
و ارز را گام مهمی در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی و نیازمند عزم همگانی دانست و از 
شهروندان خواست: اخبار و اطلاعات خود پیرامون این موضوع را از طریق تماس با مرکز 

فوریت های۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.


